Дарҳақиқат, улуғ ҳукмдор, маълумингиз бўлгайким Сизга булган ҳурматимиз ва зътиқодимиз ҳаққи юборганингиз ул архиепископни эҳтиром ила кутиб олдик, унга илтифот курсатибгина қолмасдан балки дустона муносабатда ҳам бўлдик. Сиздан ҳам илтимосимиз шулдирки, ул зот ҳузурингизга қайтиб борганида диққат билан тинглагайсиз, бизнинг қироллигимиз аҳволи ва қилаётган ишларимизни сизга сўзлаб берур, биз унга ўз хоҳим ва истакларимизни батарфил айтдик, бизнинг номимиздан сизга етказажак барча ҳабарларга ишонингиз.

Улуғ ҳукмдор, худонинг ёрлақаган бандаси... давоми сақланаб қолмаган.

Русча матидан М. Холбеков таржимаси.

Амир Темурнинг Франция қишлоғи Карл IV га
йўлган биринчи мактубининг аёл иусха матния.

Амир кибір тэр көркөн зид үнде

Млк өн д ғарнса

Суд ҳизар шлам, Азизомстдай азин мұхбәт худо

Теболғынайды ба жиан арзұнды бісіар بعد аз төмілгөн адүйе берәйтінде Амир кибір да

Недеңде үш шодада ке француз түлгім де үбдиңнен өткөрсіде и мактаб

Млекан да آورد و نهک ناھ و عظمت و بزرگواری آن امير کبیر را عرضه کرد

عظیم شادمان شدیم و نیز تقدیر کرد که با لشکر آنبوه روایت شد باوری تعالی

و دشیان ما را و شما را فیروز زیون کرد من بعد فرانچ جوان مار چسیا سلطانیه

بخدمت فرستاده شد وی بخدمت تقریب رکند هرچه واقع شد اکنون موقع ازان

امیر کبیر دانم که دابا مکاتب هایيون فرستاده شد و سلامت آن امير کبیر باز تأیید

ئا نسل خاطر حاصل آید دیگر үш باید که بازارگان شما را үбдиңнен өткөр فرستاده شد که

ایشاندا نیز ممتاز و مکرم سازند و برایشان کس زور و زیادقى نکند زیرا دنها

بیازگان آبادانست رسالت جهه ابرام نایم دولت باد در کامرانی بسیار سال و السلام

تحرر ف غرة محرم المكرم سنة خمس و ثمانينية المهرمية

АМир ТЕМУРНИНГ ФРАНЦИЯ КИРОЛИ КАРЛ VI ГА ЯУЛАГАН
ИККИНЧИ МАКТУБИНинг ЛОТИНЧА ТАРДИМАСИ

Hec est copia sive sentencia littere Magnifici Domini Themur bey quam misit Serenissimo Regi Francia, translata de persico in latinum.

Themur Kurancan Sosumus, Serenissimo ac Victoriosissimo, et amico altissimi, utilissimo mundo, victoriosissimo bellorum magnorum, Melich et Solthan, Francorum Regi ac multarum aliarum nationum, salutem et pacem dico. Optaurus statum vestrum audire semper in bonum, sicut de veris amicis; sicut nomen vestrum diffusum est usque ad longinquas partes, et Iauram inter omnes reges audivimus per fratrem Johannem, archiepiscopum tocius Orientis, qui alias missus ab aliquibus Francis ad me, et consimiliter per fratrem Franciscum "Ssathru"; de extensione domini vestri in multis partibus et specialiter in hiis, ut nuper audivimus dum essemus in Turchia); et plus, at de utilitate mercatorum et omnium aliorum; de magnificencia, potencia et ordine in curia vestra non modicum letati sumus. Et qui a audivimus de inimicicia vestrorum cum Turcho Baazato, licet in lege et in fide sit tecum, tamen quod non servavit factum meum et cum meis amicis, ideo disposuimus destruere ipsum, et induitti per dictos fratres et per promissiones vestrorum subditorum contre ipsum inimicum vestrum et nostrum ad partes Turchia accessimus et, Deo juvante, ipsum Baazitam et totam patriam suam in brevi